



सत्यमेव जयते

रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (मध्य कमान) करियप्पा मार्ग, लखनऊ छावनी -226002
Principal Controller of Defence Accounts (Central Command) Cariappa
Road, Lucknow Cantt.- 226002
कार्यालय फोन सं.-0522-2451084/कार्यालय फ़ैक्स सं-0522-2453038
Office Phone No.-0522-2451084/Office Fax No.-0522-2453038
Email ID - pcdaccan1a.dad@gov.in



सं : प्रशा/1अ/1004/मुख्यालय/RTC Pune

दिनांक : 04/02/2021

सेवा में

प्रभारी अधिकारी, सभी अधीनस्थ कार्यालय (All Sub Offices of Organization)
मुख्य कार्यालय, लखनऊ के सभी अनुभाग (All Sections of Main Office)
क्षेत्रीय प्रशिक्षण केन्द्र, लखनऊ (Regional Training Centre, Lucknow)
एकीकृत वित्तीय सलाहकार (मध्य कमान) लखनऊ (IFA (CC), Lucknow)

विषय : क्षेत्रीय प्रशिक्षण केंद्र पुणे, में Training Faculty की नियुक्ति।
SUB : Selection of Training Faculty in RTC Pune.

संदर्भ : मुख्यालय कार्यालय पत्र संख्या TD/3151/Faculty/2020-21 दिनांक 20.01.2021.
REF : HQrs Office letter No. TD/3151/Faculty/2020-21 dt. 20.01.2021.

मुख्यालय कार्यालय ने उपरोक्त संदर्भित परिपत्र के माध्यम से व.ले.अ./ले.अ./ स.ले.अ. में से अधिकारियों और कर्मचारियों को प्रशिक्षण देने हेतु क्षेत्रीय प्रशिक्षण केंद्र, पुणे में तैनाती के लिए स्वच्छक आवेदन मांगे गए हैं। Faculty पद पर चयनित व.ले.अ./ले.अ./ स.ले.अ. को नियमानुसार प्रशिक्षण भत्ता देय होगा। ऐसे अधिकारी जिनकी सेवानिवृत्ति अगले चार साल में है, के नाम प्रेषित नहीं किए जाने चाहिए।

इच्छुक एवं योग्य व.ले.अ./ले.अ./स.ले.अ. के प्रार्थना पत्र इस कार्यालय में संलग्न प्रारूप (Annexure-'A') में दिनांक 13/02/2021 तक अवश्य प्राप्त हो जाने चाहिए।

Please refer the above cited HQrs office circular (copy enclosed) under which HQrs office has sought the names of volunteers amongst, SAO/AO/AAO for selection as training faculty for RTC Pune.

It is therefore requested that the name of volunteer amongst SAO/AO/AAO in your office may please be forwarded to this office, as per the enclosed format (Annexure-'A') latest by 13/02/2021, for onward submission to HQrs office. Names of the SAOs/AOs/AAOs who would be retiring in the next four years need not be considered.

- हस्ता
लेखा अधिकारी (प्रशा.)

प्रतिलिपि/Copy to:-

प्रभारी अधिकारी, स्वचलन कक्ष (स्थानीय) : र.ले.प्र.नि.(म.क.) लखनऊ की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
Officer-in Charge OA Cell (Local) For uploading on website of PCDA (CC), Lucknow

दिनांक
लेखा अधिकारी (प्रशा.)